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 Mitglieder LOK-Gruppe Polygraph/in 

 

Mitglieder Telefon Mail Vertretung 

Bauer Danielle 079 352 92 39 danielle.bauer@sfgbasel.ch Schule/n 

Heiz Richard 062 824 22 22 richard.heiz@viscom.ch OdA 

Sutter Fritz 061 552 28 52 fritz.sutter@bl.ch Lehraufsicht (AfBB BL) 

Mohler Heinz 061 552 28 56 heinz.mohler@bl.ch Projektleitung BL bikantonales Projekt nBBG 

Fehr Ursula 061 267 88 65   ursula.fehr@bs.ch Lehraufsicht (MB BS) 

Böhler Holger 061 639 11 11 holger.boehler@baz.ch ÜK-Vertretung 

Chefexperte 

Baumgartner Reto 061 227 50 05 reto.baumgartner@gewerbe-basel.ch Prüfungsleitung BS 

Ambühl-Probst Susann 061 267 86 82 susann.ambuehl@bs.ch Berufsberatung 

Diesch René 061 267 88 21 rene.diesch@bs.ch Projektleitung BS bikantonales Projekt nBBG 
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